DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO ABSTRATO AO LÚDICO:
COMPREENDENDO A MATEMÁTICA ATRAVÉS DE ROBÓTCA EDUCACIONAL de
autoria de PATRÍCIA COELHO BARBOSA, GEORGE DANTAS CARDOZO, foi publicado
nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15886

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15886